Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

ATO CONVOCATÓRIO 08/2019

VAGA ANALISTA FINANCEIRO/ADMINISTRATIVO

RESULTADO

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, associação civil sem fins

lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,

inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina

Aranha, torna público o resultado deste Ato Convocatório:

Candidata aprovada: Adriana Aurélia dos Reis Santos

São José dos Campos, 20 de Agosto de 2019.

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretoria Executiva